SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH PHÚC
TRUNG TÂM Y TẾ TP PHÚC YÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Yên, ngày  02   tháng 8 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp, hộ kinh doanh.

Trung tâm Y tế Thành phố Phúc Yên đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá, để tham khảo, xây dựng giá gói thầu: Mua bộ máy tính để bàn phục vụ công tác khám, chữa bệnh năm 2024 của Trung tâm thành phố Phúc Yên với nội dung cụ thể như sau:
1. Thông tin của đơn vị yêu cầu Báo giá;
Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Thành phố Phúc Yên
Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Phòng Tổ chức Hành chính Trung tâm Y tế thành phố Phúc Yên.
2. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Bằng bản giấy có đóng dấu của công ty, doanh nghiệp gửi về phòng Tổ chức Hành chính Trung tâm Y tế Thành phố Phúc Yên;
 - Địa chỉ: Tổ dân phố Cả Đông, phường, Nam Viêm, Phúc Yên, Vĩnh Phúc.
- Điện thoại: 0976417481
3.Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu là 20 ngày kể từ thời điểm hết hạn nộp báo giá là 15 giờ 00 ngày 08/8/2024.
4. Nội dung yêu cầu báo giá
 Danh mục gồm: Bộ máy tính để bàn; (có phụ lục chi tiết đính kèm).
5. Địa điểm lắp đặt: Trung tâm Y tế Thành phố Phúc Yên.
6. Thời gian lắp đặt dự kiến: Trong vòng 3 ngày kể từ ngày ký hợp đồng có hiệu lực.
7. Các thông tin khác:
- Số lượng chào hàng phải đáp ứng yêu cầu đã nêu trong thư mời chào giá này; nếu không bản chào giá sẽ được coi là không đáp ứng cơ bản.
- Giá cả: Nhà cung cấp sẽ chào giá đến (bao gồm các loại phí vận chuyển, lắp đặt và các loại thuế phải trả theo hợp đồng).
8. Đồng tiền: giá chào hàng bằng tiền Việt Nam đồng (VNĐ).
9. Thanh toán: Bên mua thanh toán cho bên bán bằng chuyển khoản sau khi bên mua đã nhận đủ hàng hóa và hóa đơn, thời gian thanh toán không quá 30 ngày kể từ ngày bên mua nhận đầy đủ biên bản bàn giao nghiệm thu và thanh lý.
  	Trung tâm Y tế Thành phố Phúc Yên rất mong nhận được sự phản hồi thông tin từ các công ty, doanh nghiệp.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Website Trung tâm;
- Lưu:VT, TCHC.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trung

PHỤ LỤC
(Kèm theo thư mời chào giá ngày 02 /8/2024 của
Trung tâm y tế thành phố Phúc Yên)

	STT
	Tên thiết bị
	Thông số kỹ thuật chi tiết
	Model, hãng nước sản xuất
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá (VAT)
	Thành tiền

	1
	Máy tính để bàn

	Bo mạch asus M-K mainboard: Micro-ATX, Socket: LGA 1151  , pci ex 881n ,Chipset: H510, Hỗ trợ vga 710,Bộ nhớ trong Ram 8g ddr4, bộ vi xử lý cpu intel sk 1155, quạt ,PNY SSD 250GB / ổ cứng 200v /2.5" 7mm / chuột phím usb rapoo , Nguồn coolerplus GX400, vỏ cây ATX, Màn hình AOC 21.5  22B30HM2/74   FHD - VA - 100Hz cáp HDMI và VGA
	Lắp ráp tại Việt Nam
	[bookmark: _GoBack]B  ộ
	11

	Tổng số
	11